Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

?i/tacf--

on(oq Jon)--
Er Revoga a Lei n.° 3712 de 07 de dezembro de 2000.

A Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba, no uso de suas

atribuições legais, aprova a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica revogada a Lei n.° 3.712, de 07 de dezembro de 2000, que

denomina uma via do Município de José Venâncio Pereira - Lavrador e

Pecuarista.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 29 de abril de 2002.

Verea 	 s de Freitas

Presi i ente

PROJETO DE LEI N.° 44 	/2002

APROVADO

P O R 	 okok_
EMA / os /920a4-

2022

cD
CD

to

Praça Barão do Rio Branco, 22 - Centro - PABX (012)243-2355 FAX(012) 243-2162
	rie

Pindamonhangaba - São Paulo - CEP 12400-280

	Page 1